Директору МБОУ «Школа № 18»
Н.А. Бурениной

______________________ № __________________
На № ________________ от ___________________

	Об изменении границ микроучастка

Уважаемая Надежда Александровна!

В связи с тем, что при учете объектов жилого фонда для включения в список территорий, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями, не был включен жилой дом, находящийся по адресу: ул. Генкиной: д. 25 «А»,  просим Вас включить в список улиц и домов, закрепленных за МБОУ «Школа № 18» жилой дом по указанному адресу и начать прием документов у родителей будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства (или по месту пребывания) на территории жилого дома по адресу: ул. Генкиной: д. 25 «А».
В настоящее время готовится проект постановления администрации города Нижнего Новгорода о включении данного объекта в список территории, закрепленной за МБОУ «Школа № 18».
Начальник управления образования

администрации Советского района

города Нижнего Новгорода

Г.В. Бурова
Мудрик
417 13 19

 35-12-13/332

   01.02.2017